
OPERE ELETTRICHE
N.ro SEDE RECAPITI

1 ARGENZIANO RAFFAELE

2 CM  CIRO MENOTTI S.C.P.A.

3 CO.GE.CO. SRL

4

5 CORBO GROUP SPA

6 COSAP

7

8

9

IMPRESA 

VIA GIULIO CESARE, 68 
81047 MACERATA CAMPANIA (CE)

TEL      0823 1702870 
FAX      0823 1702870 

CELL  
R.argenziano@alice.it

VIA PIER TRAVERSARI,63 
48121 RAVENNA

TEL     0544 218138 
FAX     0544 33878 

CELL  
Ccm@ciromenotti.it

VIA TOLEDO, 16 
80134 NAPOLI

TEL     081 7774641 
FAX     081 7770975 

CELL 

CONSORZIO STABILE 
GRANDI OPERE

VIA SHAKESPEARE,57 
00144 ROMA

TEL     06 62288632 
FAX     06 23326826 

CELL   393 2713297 – 393 5318922 
c.gop@email.it

CORSO LUCILIO,176 
81037 SESSA AURUNCA (CE)

TEL   0823 938371 
FAX   0823 681966 

CELL  
Corbogroupspa@pec.it

VIA GROTTA DELL'OLMO, 69/A 
80014 GIUGLIANO (NA)

TEL   081 8048378 
FAX   081 8048378 

CELL  
Consorziocosap@pec.it

COSTRUZIONI & PROGETTAZIONI 
SRL

VIA CHIATAMONE,6 
80121 NAPOLI

TEL    081 7169485 
FAX    081 7169485 

CELL 

COSTRUZIONI EDILI,LAVORI 
STRADALI,MOVIMENTO TERRA 

DI PAOLANTONIO MARIO

VIA ROMA, 
84070 TRENTINARA (SA)

TEL    0828 831557 
FAX    0828 831557 

CELL  
Paolocostruzioni@tiscali.it

COSTRUZIONI GENERALI 
CESARANO SRL

VIA S.MARIA DELL'ORTO,32
80053 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA)

TEL     081 8742067 
FAX     081 8742067 

CELL  
Costruzionicesarano@libero.it

fonte: http://burc.regione.campania.it



10 DELTA IMPIANTI SRL

11 DI & DI COSTRUZIONI SRL

12 EBM SRL

13 EDIL GEO SNC

14

15 ELETTROIMPIANTI SNC

16 ELLEMME IMPIANTI SPA

17 ENI SRL COSTRUZIONI E RESTAURI

18 EUROCOSTRUZIONI T. & D. SRL

19 EUROIMPIANTI 

VIA ARBUSTO,35 
80016 MARANO (NA) sede legale   

VIA E. MONTALE, 11 
80016 MARANO (NA) sede operativa

TEL      081 5760698 sede operativa 
FAX      081 5760467  sede operativa 

CELL 

VIA DELLE ROSE, 78
81033 CASAL DI PRINCIPE (CE)

TEL  081 19303577 
FAX  081 19722914 

CELL
dd.costruzioni@pecimprese.it 

VIA CAMPANA,268 
80078 POZZUOLI

TEL    081 8047072 
FAX    081 8047176 

CELL  
Info@embsrl.com

VIA FEUDO,216 
80035 NOLA (NA)

TEL    081 8239788 
FAX    081 8239788 

CELL  
Edilgeonola@pec.it

ELETTRIC SUD di LUIGI E GIUSEPPE 
PETRONE SNC

VIA GIUSEPPE MEAZZA, 15 
80026 CASORIA (NA)

TEL      081 2508314 
FAX      081 5843303 

CELL  
Info@elettricsud.it

VIA NAPOLI, 87 
80022 ARZANO (NA)

TEL       081 5731043 
FAX       081 5731043 

CELL  
Elettroimpianti.snc@alice.it

VIA ORAZIO,136/A 
80123 NAPOLI

TEL    081 8039611 
FAX    081 8039666 

CELL  
Info@ellemmeimpianti.it

VIA TESCIONE, 75 
81100 CASERTA 

TEL    0823 305588 
FAX    0823 305588 

CELL  
enisrl2009@libero.it

VIA CONCORDIA,38 
80026 CASORIA (NA)

TEL     081 7575488 
FAX     081 757 5488    30350938 

CELL  
Eurodimicco@libero.it

VIA TORQUATO TASSO, 23/B 
80039 SAVIANO (NA)

TEL      081 5113498 
FAX      081 5113498 

CELL 

fonte: http://burc.regione.campania.it



20 FERRARO COSTRUZIONI SRL

21

22 FLORA NAPOLI

23

24

25 GEMIS SRL

26 GENERAL COSTRUZIONI SRL

27 GEOSFE SRL COSTRUZIONI

28 GRUPPO CACCAVALE SRL

29 GRUPPO LAVORO SRL

VIALE PRINCIPE UMBERTO, 92 
82030 CAUTANO (BN)

TEL     0824 880680 
FAX     0824 880839 

CELL  
Ferrarocostruzionisrl@pec.it

FIN.SE.CO. COSTRUZIONI GENERALI 
SPA

VIA BRECCE A SANT'ERASMO, 112/114 
80146 NAPOLI

TEL     081 5621308 
FAX     081 19562216 

CELL  
Info@finseco.it

VIA ARTURO LEPORI,snc 
80026 CASORIA(NA)

TEL    081 7748600 
FAX    081 7746153 

CELL  
Info@floranapoli.it

FRADEL COSTRUZIONI 
SOC. COOP.

VIA MATILDE SERAO,11
80010 QUARTO (NA)

TEL    081 8766610 
FAX    081 8060891 

CELL 

GE.BA COSTRUZIONI SAS
DI BASILE PASQUALE & C.

VIA ETTORE CORCIONI,75 
81031 AVERSA (CE)

TEL     081 8921106 
FAX     081 8921106 
CELL   335 6731818 
Geba@pecimprese.it

VIA NOLA. 273 
80036 PALMA CAMPANIA (NA)

TEL   081 8242061 
FAX   081 8242061 

CELL  
Gemiscostruzioni@libero.it

CORSO ITALIA,129 
80010 QUARTO (NA)

TEL    081 8768700 
FAX    081 8062281 

CELL  
Info@generalcostruzioni.org

VIA POZZOROMOLO, 70  
80036 PALMA CAMPANIA (NA)

TEL    081 5101943 
FAX    081 5101347 

CELL 

VIA PALATONE, 41 
80039 SAVIANO (NA)

TEL      081 8211160 
FAX      081 8211160 

CELL  
Gruppocaccavalesrl@virgilio.it

ZONA INDUSTRIALE ASI NORD 
81032 CARINARO (CE)

TEL   081 8163182 
FAX   081 8926533 
CELL 338 4221898

fonte: http://burc.regione.campania.it



30 GUGLIUCCIELLO COSTRUZIONI SRL

31 HYDREMA SRL

32 IDROECO SRL

33

34 IMPREGIMA SRL

35 IMPRESA NICOLA ING.FONTANA

36

37 INFRATER SRL

38 MAIBA SRL

39 MARINO LAVORI SRL

VIA NAZIONALE,8 
84028 SERRE(SA)

TEL    0828 974609 
FAX    0828 974609 

CELL  
Gugliucciellocostruzioni@legalmail.it

VIA della CHIMICA,12 
00144 ROMA (sede legale)    

TRAV. PRIVATA VIA ex ALIFANA,1 81030 
SAN MARCELLINO D'AVERSA (CE) (sede 

operativa)

TEL      081 8900891 (sede operativa) 
FAX      081 8900546 (sede operativa) 

CELL  
Info@dichiaragroup.it

CORSO EUROPA, 199 
81030 CASAPESENNA (CE)

TEL    081 8921762 
FAX    081 8161580 

CELL 

IEN SRL ILLUMINOTECNICA ED 
ELETTROTECNICA NAPOLETANA

VIA PROVINCIALE PIANURA,20/B 
80078 POZZUOLI (NA)

TEL     081 5261971 
FAX     081 5265158 

CELL 

VIA PAOLO RIVERSO,57 
81031 AVERSA (CE)

TEL    081 8902970 
FAX    081 5046999 

CELL  
impregimasrl@virgilio.it

CORSO EUROPA, 169  
81030 CASAPESENNA (CE)

TEL   081 8165998 
FAX   081 8165998 

CELL  
Fontananicola@libero.it

IMPROMED CONSORZIO D'IMPRESE 
DEL MEDITERRANEO SPA

VIA BENEDETTO CROCE,38 
80134 NAPOLI

TEL     081 5525050 
FAX     081 5800271 

CELL  
Info@impromed.it

VIA DELLE IMPRESE,1 LOC. FONTE 84069 
ROCCADASPIDE(SA)

TEL    0828 943372 
FAX    0828 943558 

CELL    
Info@infrater.it

VIA A. PALUMBO,17 
80014 GIUGLIANO (NA)

TEL    081 5065830 
FAX    081 5064744 

CELL  
Maiba@maiba.it

VIA DEL RIONE SIRIGNANO, 7 
80121 NAPOLI

TEL     081 2461020 
FAX     081 7611020 

CELL  
Marinolavori@marinolavori.it

fonte: http://burc.regione.campania.it



40

41

42

43 PROGETTO LAVORI SRL

44 PROTECNO IMPIANTI SRL

45 R.D.R. SRL

46

47

48 SIGE SRL

49 SITE SRL

MAUTONE 
GENERAL SERVICES SRL

VIA SAN MATTEO,3 
80034 MARIGLIANO (NA)

TEL     081 19660658 
FAX     081 19660658 

CELL  
Mgeneralservices@libero.it

N.C. IMPIANTI 
DI NAPOLANO CASTRESE

VIA BELVEDERE,161 
81031 AVERSA (CE)

TEL    081 5069487 
FAX    081 5069487 
CELL  3333015353

NIBBIO 
DI VINCENZO ROMANO

VIA PURGATORIO, 26 
80075 FORIO D'ISCHIA (NA)

TEL       081 997983 
FAX   
CELL  

Nibbioilluminazione@libero.it

VIA A. D'ARAGONA – P.CO VARRICCHIO,28 
81031 AVERSA(CE)

TEL    081 8922860 
FAX    081 8922860 

CELL 

VIA CINTHIA PARCO SAN PAOLO,41 80126 
NAPOLI

TEL    081 6100964  081 6171899 
FAX    081 2429606 

CELL  
info@protecnoimpianti.it

VIALE SARDEGNA,2 
80059 TORRE DEL GRECO (NA) 

TEL      081 8475911 
FAX      081 8475940 

CELL  
Info@rdr.it

RESEARCH 
CONSORZIO STABILE

VIALE DELLA COSTITUZIONE CDN EDIFICIO 
G1 80143 NAPOLI sede legale 

PIAZZA DE MARINIS,22 
80040 POGGIOMARINO (NA) sede amm.va

TEL    081 5283675 sede amministrativa 
FAX    081 5283675 sede amministrativa 

CELL  
Researchconsorzio@libero.it

RUGGIERO 
GESTIONE E COSTRUZIONI SRL

VIA B. LONGO,25 
80012 CALVIZZANO (NA)

TEL     081 7131180 
FAX     081 7123731 

CELL  
Ruggierocostruzioni@libero.it

VIA G. LEOPARDI,8 
80040 S.SEBASTIANO AL VESUVIO (NA)

TEL    081 7717311   
FAX    081 5743095   

CELL 

VIA DEL BABUINO, 99 
00187 ROMA

TEL      081  7340325 
FAX      081 5621413 

CELL  
Ufficiogare@site-srl.net.

fonte: http://burc.regione.campania.it



50 SOC. COOP. AURELIA A R.L.

51 SOC. MARTINO COSTRUZIONI SRL

52 SOC.COOP. C.N.C. A R.L.

53 SOTECO SPA

54 TECNICA IMPIANTISTICA SRL

55 TERMOTETTI COSTRUZIONI SRL

56 TRIADE SRL

57 VAPA DEPURAZIONE SRL

VIA G. MARCONI,21 
81030 CASAPESENNA (CE) 

TEL    081 8926642 
FAX    081 8926642 

CELL  
Antoniodiana9@virgilio.it

VIA S. DI GIACOMO,16 
81036 SAN CIPRIANO D'AVERSA (CE)

TEL     081 8167463 
FAX     081 8167959 

CELL  
Martinocostruzioni@virgilio.it

VIA A. BANFI, 2 
81030 PARETE (CE)

TEL     081 3628244 
FAX     081 19972632 

CELL 

VIA TROIANI,7 
81024 MADDALONI (CE)

TEL    0823 436207 
FAX    0823 434781 

CELL  
Soteco.spa@tin.it

VIA G. TROPEANO, 48 
80131 NAPOLI

TEL      081 5466609 
FAX      081 5454501 

CELL  
Tecnica.imp@libero.it

VIA FILETTE, 11 
81010 GIOIA SANNITICA (CE)

TEL    0823 915278 
FAX    0823 915546 

CELL  
Termotetti@tin.it

GALLERIA UMBERTI I,83 
80100 NAPOLI

TEL     081 8164384 
FAX     081 8166477 

CELL  
Direzione@triadesrl.it   

VIA BENEDUCE, 6 
80059 TORRE DEL GRECO (NA)

TEL       081 8824519 
FAX       081 8824519 

CELL 

fonte: http://burc.regione.campania.it
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